

## ПРОТОКОЛ за отваряне на оферти

Днес, 04.12.2017г. в 09:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, бул. „Васил Левски“ № 236, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 04.12.2017 г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Румен Богданов	Красимир Калайджиев	Владимир Чалъков
Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра със задача да отвори оферти в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-Д-3, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“, по квалификационна система № С-17-EP-MP-Д-16, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“

Председателят на комисията получи от деловодството на възложителя подадените оферти.

Комисията констатира, че до крайния срок за представяне на оферти има постъпили оферти, съответно от:

1. ПС електрик ООД, гр. Шумен – вх. № 13579/13.11.2017г.;
2. Инженеринг ЕАД, гр. Пловдив – вх. № 14286/30.11.2017г.;

На заседанието на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП:

- Не присъства/ха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;
- Присъстваха участник/ци в процедурата или техни упълномощени представители;
- Присъстваха представител/и на средствата за масово осведомяване.

Присъстващите лица се вписаха в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на офертите на всеки от участниците.

С това приключи публичната част на заседанието. Присъстващите лица напуснаха залата.

## СПИСЪК на присъстващи лица при отваряне на оферти

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“, по квалификационна система № С-17-EP-MP-D-16, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“

Условия при отваряне на оферти: 04.12.2017г. в 09:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, бул. „Васил Левски“ № 236

№	1. Участник (наименование на участника); 2. Средство за масово осведомяване (наименование)	Представител на участник/средство за масово осведомяване (три имена)	Подпис
1	ПС Електроик оод	Кристиан Кариня	Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

## ПРОТОКОЛ за разглеждане на техническите предложения

Днес, 13.02.2018г. в 09:00 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена на дата 04.12.2017г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Румен Богданов	Красимир Калайджиев	Владимир Чалъков
Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД		

Комисията пристъпи към разглеждане на предложенията за изпълнение на процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“, по квалификационна система № С-17-EP-MP-D-16, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“, на всеки участник относно съответствието му с техническите описания и изискванията на възложителя

При проверката комисията констатира следното:

### 1. Участник ПС електрик ООД, гр. Шумен Оферта с вх. № 13579/13.11.2017г.

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката/мострите съответства/т на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

### 2. Участник Инженеринг ЕАД, гр. Пловдив Оферта с вх. № 14286/30.11.2017г.

Офертата на участника съдържа всички документи, посочени в поканата за представяне на оферти. Предложението за изпълнение на поръчката/мострите съответства/т на техническите спецификации и изискванията на възложителя.

Офертата на участника **съдържа отделен запечатан плик с надпис „Предлагани ценови параметри“**, като същият остана неотворен.

Във връзка с гореизложеното, Комисията единодушно реши: допуска участника до понататъшно участие в процедурата.

## ПРОТОКОЛ за отваряне на ценови предложения и теглене на жребий

Днес, 20.02.2018г., в 09:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37, се събра комисия, назначена със заповед №1/ 04.12.2017г., в следния състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ	ЧЛЕН 1	ЧЛЕН 2
Румен Богданов	Красимир Калайджиев	Владимир Чапъков
Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД		

Комисията се събра със задача да отвори ценовите предложения и чрез жребий да определи поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, в процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“, по квалификационна система № С-17-EP-MP-D-16, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“

На заседанието на комисията, на основание чл. 54, ал. 2 от ППЗОП:

- Не присъства/ха участник/ци или негов/негови упълномощени представители, както и представители на средствата за масово осведомяване;
- Присъстваха участник/ци в процедурата или техни упълномощени представители;
- Присъстваха представител/и на средствата за масово осведомяване.

Присъстващите лица се вписаха в Присъствен списък, неразделна част от настоящия Протокол.

Председателят на комисията пристъпи към отваряне на плик с надпис „Предлагани ценови параметри“ и оповестяване финансовите предложения на всеки от участниците.

След това председателят на комисията пристъпи към теглене на жребий за определяне поредността на провеждане на преговори на основание чл. 67, ал. 2 от ППЗОП.

Всеки присъстващ участник, допуснат до по-нататъшно участие в процедурата, изтегли по 1 бр. плик.

Чрез жребий, на основание чл. 67, ал. 2 от ППЗОП и във връзка с гореописаните правила за провеждане на жребий, е определена поредността на провеждане на преговорите с допуснатите до този етап участници, както следва:

№/	Участник
1	Инженеринг ЕАД, гр. Пловдив
2	ПС електрик ООД, гр. Шумен



С определянето поредността на провеждане на преговори приключи публичната част на заседанието. Присъстващите лица напуснаха залата.

След определяне поредност на провеждане на преговорите, комисията изготви следния график за провеждане на преговори с всеки от участниците в процедурата:

<b>№/</b>	<b>Участник</b>	<b>Дата на преговори</b>	<b>Начален час на преговори</b>
1	Инженеринг ЕАД, гр. Пловдив	01.03.2018г.	10:00
2	ПС електрик ООД, гр. Шумен	01.03.2018г.	12:30

## СПИСЪК на присъстващи лица при отваряне на ценови предложения и теглене на жребий

по процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“, по квалификационна система № С-17-EP-MP-D-16, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“

Условия при отваряне на ценови предложения: 20.02.2018г. от 09:30 часа в сграда, находяща се в град Пловдив, ул. „Христо Г. Данов“ № 37

Таблица1 - Присъствие			
№	1. Участник (наименование на участника); 2. Средство за масово осведомяване (наименование)	Представител на участник/средство за масово осведомяване (три имена)	Подпис
1	ПС електрик ООД	Ивайло Георгиев	
2			
3			
4			

Информацията е заличена  
съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Таблица2 - Жребий/ присъстващи лица			
№	Участник (наименование на участника)	Изтеглен билет №	Подпис
1	ПС електрик ООД	2 две	
2			
3			
4			

Информацията е заличена  
съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Таблица 3 - Жребий/ неприсъстващи лица		
№	Участник (наименование на участника)	Изтеглен билет №
1	Инженеринг ЕАД	1 (едно)
2		
3		
4		

*Забележка: Таблица 3 се попълва от председателя на комисията.*

С вписването си в настоящия Списък, присъстващите лица удостоверяват, че пред тях е извършен жребий за определяне поредността на провеждане на преговори, както и потвърждават, определената поредност.

## Протокол от договарянето

Дата: 06.03.2018г.

час: 14.00

Проект: Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД

Фирма: "Инженеринг" ЕАД, гр. Пловдив, представлявана от: Борислав Братоев – упълномощен представител  
Оферта №: 14286 от 30.11.2017г.

### 1. Твърди цени до:

Крайният срок на действие на договора, DDP (Incoterms 2010), указаните от Възложителя населени места на територията на Електроразпределение Юг ЕАД.

### 2. Срокове:

#### 2.1. Срок на договора:

Срокът на действие на договора е 2(две) календарни години, считано от датата на влизането му в сила или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.

#### 2.2. Сроковете за изпълнение на конкретните доставки:

Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора е 30(тридесет) календарни дни, след получаване на писмена Заявка за доставка от Възложителя, съдържаща точна спецификация на доставката, при капацитет съгласно посочения в договора, като отделните заявки за доставка се изпращат до Изпълнителя на база и към момента на възникнали при Възложителя реални нужди от стоките, предмет на настоящия договор. Към изпълнение се пристъпва след изпращане от страна на Възложителя на заявка за доставка с посочени конкретни количества, като заявката се счита за приета от Изпълнителя в случай, че е изпратена по факс или имейл до лицето за контакт на Изпълнителя, посочено в договора.

### 3. Цени:

При разглеждане на ценовото предложение на участник "Инженеринг" ЕАД, гр. Пловдив, комисията по процедурата открива технически грешки при остойностяването на част от позициите в ценовото предложение, а именно:

За БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA:

- В позиция 7.1.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 25.416,01 лева, без ДДС, а правилната е 25.415,00 лева, без ДДС.
- В позиция 7.1.3, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 3.094,91 лева, без ДДС, а правилната е 3.095,20 лева, без ДДС.
- В позиция 7.2.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 417.120,32 лева, без ДДС, а правилната е 417.120,50 лева, без ДДС.
- В позиция 7.2.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 316.263,85 лева, без ДДС, а правилната е 316.263,90 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 66.386,38 лева, без ДДС, а правилната е 66.386,40 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 170.144,97 лева, без ДДС, а правилната е 170.145,00 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.3.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 9.105,24 лева, без ДДС, а правилната е 9.105,00 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.3.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 4.438,54 лева, без ДДС, а правилната е 4.438,50 лева, без ДДС.



- В позиция 7.4.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 42.589,04 лева, без ДДС, а правилната е 42.589,05 лева, без ДДС.
- В позиция 7.4.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 15.464,28 лева, без ДДС, а правилната е 15.464,40 лева, без ДДС.
- В позиция 7.4.2.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 1.891,43 лева, без ДДС, а правилната е 1.891,44 лева, без ДДС.
- В позиция 7.5.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 71.511,60 лева, без ДДС, а правилната е 71.512,00 лева, без ДДС.
- В позиция 7.6.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 29.984,99 лева, без ДДС, а правилната е 29.985,39 лева, без ДДС.
- В позиция 7.6.5, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 13.146,80 лева, без ДДС, а правилната е 13.146,80 лева, без ДДС.

За БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV:

- В позиция 7.1.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 82.668,52 лева, без ДДС, а правилната е 82.668,48 лева, без ДДС.
- В позиция 7.1.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 4.066,56 лева, без ДДС, а правилната е 4.066,40 лева, без ДДС.
- В позиция 7.1.3, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 464,24 лева, без ДДС, а правилната е 464,28 лева, без ДДС.
- В позиция 7.2.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 66.739,25 лева, без ДДС, а правилната е 66.739,28 лева, без ДДС.
- В позиция 7.2.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 42.168,51 лева, без ДДС, а правилната е 42.168,52 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 16.503,34 лева, без ДДС, а правилната е 16.503,36 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 42.858,04 лева, без ДДС, а правилната е 42.858,08 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.3.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 2.276,31 лева, без ДДС, а правилната е 2.276,25 лева, без ДДС.
- В позиция 7.3.3.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 2.219,27 лева, без ДДС, а правилната е 2.219,25 лева, без ДДС.
- В позиция 7.4.2, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 7.732,14 лева, без ДДС, а правилната е 7.732,20 лева, без ДДС.
- В позиция 7.5.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 10.726,74 лева, без ДДС, а правилната е 10.726,80 лева, без ДДС.
- В позиция 7.6.1, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 4.442,22 лева, без ДДС, а правилната е 4.442,28 лева, без ДДС.
- В позиция 7.6.5, единичната цена е коректна, но умножена с количеството, стойността е записана 1.972,02 лева, без ДДС, а правилната е 1.972,08 лева, без ДДС.

В резултат на всичко гореописано, комисията, със съгласието на представителя на участника, коригира стойностите на позициите по гореописания начин, както и общата стойност на началната оферта от 2.412.951,66 лв. без включен ДДС, на 2.412.952,39 лв., без включен ДДС.

Оферирана стойност: 2.412.952,39 лв., без включен ДДС.

Договорена стойност: 1.614.508,00 лв., без включен ДДС.

Договорените цени са отразени в Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, неразделна част от Протокол от договарянето от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3.

Договорените цени включват цената за транспорт и всички други разходи, необходими за изпълнението на заявките. Те ще са валидни до всички населени места на територията на посочения в заявката КЕЦ.

Всички количества, респективно производната на тях горепосочената обща стойност е прогнозна, базирана на прогнозни нужди на Възложителя за период от 2(две) календарни години и служи единствено за направата на ценово сравнение между участниците.

В случай на сключване на договор, възлагането по договора ще се извършва на база реално възникнали нужди на Възложителя.



#### 4. Различни договорки:

Договор, с прогнозна стойност за доставки/монтаж, след заявки, с твърди цени до крайният срок на действие на договора.

Дейностите следва да бъдат извършвани в указаните от Възложителя населени места на територията на Електроразпределение Юг ЕАД.

В срок от 7(седем) работни дни от датата на заявка за доставка, Изпълнителят предава на Възложителя три екземпляра типова документация, съдържаща следните проектни части, според ЗУТ: архитектура, част строителни конструкции, част ЕЛ за всяко едно БКТП с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, заверена с "мокър" печат от проектантите, придружен със заверено копие от лиценза за пълна проектантска правоспособност и заверено копие от застраховка професионална отговорност на проектанта, за съгласуване и издаване на разрешение за строеж в съответната Община. Едно копие на проекта се предава на цифров носител (CD)-еднократно. За участие в приемателни комисии Изпълнителят предоставя пълномощно на лицето от съответния КЕЦ, да го представлява в приемателната комисия, в срок от 48 часа от писмено искане по факс или имейл от съответния КЕЦ. При промяна на ЗУТ се предоставят актуални документи според изискванията му.

В зависимост от местонахождението на площадката за БКТП-то се определят следните видове монтаж:

- Стандартен монтаж – транспорт до обекта с тежкотоварен автомобил и монтаж с автокран с минимален обсег на стрелата до 8 метра (от средата на превозното средство до средата на строителния изкоп).

- Монтаж на трудно достъпни места – транспорт до обекта с високопроходим тежкотоварен автомобил /с две или повече задвижващи оси/ и/или монтаж с автокран с товароподемност 90 тона и повече, обсег на стрелата над 8 метра и висока проходимост, който може да пренесе 15 тона до 21 метра.

Монтаж на трудно достъпни места се извършва само при наличие на обективни обстоятелства, които правят невъзможно прилагането на стандартен монтаж, като невъзможност за транспорт до площадката с тежкотоварен автомобил без висока проходимост и/или невъзможност за позициониране на крана до площадката за монтаж.

Набавянето на информация за възможни пречки при транспорта и монтажа е задължение на Изпълнителя.

Монтаж на трудно достъпни места се извършва само след разрешение и съгласуване с отговорното лице на Възложителя, посочено в договора.

Дейностите ще бъдат приемани, само ако са придружени от оригинална фактура, приемо-предавателен протокол и копие от заявката за доставка на Възложителя.

Във фактурата да бъде отбелязан номера на договора и номера на заявката, по която се извършва доставката/монтажа. Не се допуска фактурирането на материали от различни заявки за доставка или различни договори в една обща фактура.

Към всяка доставка ще бъдат изпращани инструкция за експлоатация, сертификати за качество, протоколи от изпитания, декларации за съответствие със стандартите за съответните устройства, преведени на български език.

При неспазване на срока на изпълнение, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на недоставената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на недоставената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

Гаранционният срок на приетите доставки е 120(сто и двадесет) месеца за бетоновата част и 36(тридесет и шест) месеца за оборудването, считани от датата на приемо-предавателния протокол.

Гаранция за изпълнение – преди подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 3% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция е за период не по-кратък от срока на действие на договора удължен с 30 дни.

Плащанията от страна на Възложителя се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия.

Договореният капацитет на доставка съгласно срока за изпълнение на конкретни доставки е до 5 (пет) броя БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x800kVA, 20/0,4kV и до 5 (пет) броя БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x1250kVA, 20/0,4kV, предмет на настоящия договор.

Изпълнителят се задължава да разполага на склад с аварийен резерв в размер на 1 брой БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x400kVA, 20/0,4kV, 2 броя БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x800kVA, 20/0,4kV и 1 брой БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x1250kVA, 20/0,4kV, предмет на настоящия договор. Срок на доставка от тези наличности - 2 (два) работни дни. За тези

наличности неустойките за просрочване влизат в сила от третия ден, след заявката за доставка на Възложителя.  
Изпълнителят се задължава да възстанови аварийния резерв до 30 (тридесет) календарни дни след заявяване на 100% от количествата.

5. За всичко недоговорено в настоящият протокол, остават в сила Търговски условия и Техническа спецификация към квалификационна система № С-17-ЕР-МР-Д-16, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“.

Запознат съм със съдържанието на горното и получих копие от протокола:

*Борислав Борисов*

Информацията е заличена  
съгласно чл. 2 и чл. 4 от  
ЗЗЛД

Подпис на участника в търга

Място, дата: 06.03.2018г., гр.Пловдив

Членове на комисията:

*СВ - В. Богдан*  
*МР - К. Караи*  
*СВ - Д. Въл*

Информацията е заличена  
съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, неразделна част от Протокол от договарянето от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3

Поз.	Наименование	К-во за 2 години	ИНЖЕНЕРИНГ ЕАД	
			Договорена ед. цена в лв. без ДДС	Договорена с-т в лв. без ДДС
7 1 1	Обвивка на БКТП до 1x800kVA	81	3 850,00	311 850,00
	Ламелна клапа за защита от пожар K90	5	250,00	1 250,00
7 1 2	Херметични преходи за кабели в сграда	250	90,00	22 500,00
7 1 3	Проходни приспособления за кабел за аварийното захранване (2 броя)	80	34,00	2 720,00
7 2 1	20 kV-разпределителна уредба(RMU) с 2 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	50	6 990,00	349 500,00
7 2 2	20 kV-разпределителна уредба (RMU) с 3 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	30	8 790,00	263 700,00
7 2 3	20 kV-разпределителна уредба(RMU) с 4 кабелни извода	1	7 500,00	7 500,00
7 2 4	Задвижване с ел.двигател	30	250,00	7 500,00
7 2 4 1	Задвижване с ел.двигател-допълнително оборудване	3	300,00	900,00
7 3 1	Разпределително табло 0,4 kV за МТ до 400kVA	30	1 850,00	55 500,00
7 3 2	Разпределително табло 0,4 kV за МТ до 800kVA	50	2 750,00	137 500,00
7 3 3 1	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 630 A	60	99,00	5 940,00
7 3 3 2	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 910 A	10	353,00	3 530,00
7 3 3 3	Табло за търговско мерене и монтаж	2	30,00	60,00
7 3 3 4	Монтаж на търговско мерене с предоставен шкаф	2	30,00	60,00
7 4 1	Дистанционно управление, общо	15	100,00	1 500,00
7 4 1 1	Дистанционно управление, общо - допълнително оборудване	3	400,00	1 200,00
7 4 2	Дистанционно управление за 1 кабелен извод	30	110,00	3 300,00
7 4 2 1	Дистанционно управление за 1 кабелен извод - допълнително оборудване	3	420,00	1 260,00
7 5 1	20 kV-кабел за свързване РУ 20kV-трансформатор страна ВН	80	780,00	62 400,00
7 5 2 1	0,4 kV-кабел за свързване на МТ до 400kVA с РУ НН	30	350,00	10 500,00
7 5 2 2	0,4 kV-кабел за свързване на МТ до 800kVA с РУ НН	50	740,00	37 000,00

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД



Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, разделна част от Протокол от договарянето от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3

7 6 1	Заземяване	81	222,00	17 982,00
7 6 2	Монтаж на SF6-съоръжението(RMU)	81	10,00	810,00
7 6 2 1	Монтаж на предоставено от възложителя SF6-съоръжение (RMU)	2	500,00	1 000,00
7 6 3	Монтаж на разпределително табло 0,4kV	80	10,00	800,00
7 6 3 1	Монтаж на предоставеното от възложителя разпределително табло 0,4kV	2	500,00	1 000,00
7 6 4	Монтаж на мрежовият трансформатор	80	20,00	1 600,00
7 6 4 1	Монтаж на мрежовият трансформатор на място	3	600,00	1 800,00
7 6 5	Осветление на БКТП	80	57,00	4 560,00
7 6 6	Оборудване	80	10,00	800,00
7 6 7	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, стандартен монтаж, транспорт до обекта с тежкотоварен автомобил и монтаж с автокран с минимален обсег на стрелата до 8 метра (от средата на превозното средство до средата на строителния изкоп)	61	750,00	45 750,00
7 6 7 1	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, монтаж на трудно достъпни места, транспорт до обекта с високопроходим тежкотоварен автомобил (с две или повече задвижващи оси) и/или монтаж с автокран с товароподемност 90 тона и повече, обсег на стрелата над 8 метра и висока проходимост, който може да пренесе 15 тона до 21 метра	20	1 100,00	22 000,00
7 1 1	Обвивка на БКТП до 1x1250kVA	12	4 050,00	48 600,00
7 1 2	Ламелна клапа за защита от пожар K90	1	250,00	250,00
7 1 3	Херметични преходи за кабели в сграда	40	90,00	3 600,00
7 2 1	Преходни приспособления за кабел за аварийното захранване (2 броя)	12	34,00	408,00
7 2 2	20 kV-разпределителна уредба(RMU) с 2 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	8	6 990,00	55 920,00
7 2 4	20 kV-разпределителна уредба (RMU) с 3 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	4	8 790,00	35 160,00
7 2 4 1	Задвижване с ел.двигател	10	250,00	2 500,00
7 3 1	Задвижване с ел.двигател-допълнително оборудване	2	300,00	600,00
7 3 2	Разпределително табло 0,4 kV за MT до 1000kVA	4	2 800,00	11 200,00
7 3 3	Разпределително табло 0,4 kV за MT до 1250kVA	8	3 500,00	28 000,00
7 3 3 1	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 630 A	15	99,00	1 485,00
7 3 3 2	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 910 A	5	353,00	1 765,00
7 3 3 3	Табло за търговско мерене и монтаж	2	30,00	60,00
7 3 3 4	Монтаж на търговско мерене с предоставен шкаф	1	30,00	30,00
7 4 1	Дистанционно управление, общо	5	100,00	500,00

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, неразделна част от Протокол от договарянето от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3

7 4 1 1	Дистанционно управление, общо - допълнително оборудване	1	400,00	400,00
7 4 2	Дистанционно управление за 1 кабелен извод	15	110,00	1 650,00
7 4 2 1	Дистанционно управление за 1 кабелен извод - допълнително оборудване	1	420,00	420,00
7 5 1	20 kV-кабел за свързване РУ 20kV-трансформатор страна ВН	12	780,00	9 360,00
7 5 2 1	0,4 kV-кабел за свързване на МТ до 1000kVA с РУ НН	4	800,00	3 200,00
7 5 2 2	0,4 kV-кабел за свързване на МТ до 1250kVA с РУ НН	8	900,00	7 200,00
7 6 1	Заземяване	12	222,00	2 664,00
7 6 2	Монтаж на SF6-съоръжението(RMU)	12	10,00	120,00
7 6 2 1	Монтаж на предоставено от възложителя SF6-съоръжение (RMU)	1	500,00	500,00
7 6 3	Монтаж на разпределително табло 0,4kV	12	10,00	120,00
7 6 3 1	Монтаж на предоставеното от възложителя разпределително табло 0,4kV	2	500,00	1 000,00
7 6 4	Монтаж на мрежовият трансформатор	12	10,00	120,00
7 6 4 1	Монтаж на мрежовият трансформатор на място	2	600,00	1 200,00
7 6 5	Осветление на БКТП	12	57,00	684,00
7 6 6	Оборудване	12	10,00	120,00
7 6 7	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, стандартен монтаж, транспорт до обекта с тежкотоварен автомобил и монтаж с автокран с минимален обсег на стрелата до 8 метра (от средата на превозното средство до средата на строителния изкол)	8	750,00	6 000,00
7 6 7 1	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, монтаж на трудно достъпни места, транспорт до обекта с високопроходим тежкотоварен автомобил (с две или повече задвижващи оси) и/или монтаж с автокран с товароподемност 90 тона и повече, обсег на стрелата над 8 метра и висока проходимост, който може да пренесе 15 тона до 21 метра	4	1 100,00	4 400,00

Договорена обща стойност за целите на ценово сравнение: **1 614 508,00**

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД



## Протокол от договарянето

Дата: 06.03.2018г.

час: 15.30

Проект: Доставка и монтаж на бетонов комплектен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД

Фирма: "ПС електрик" ООД, гр. Шумен, представлявана от: Божидар Маринов, Ивайло Георгиев, Иванка Божилова  
Оферта №: 13579 от 13.11.2017г.

### 1. Твърди цени до:

Крайният срок на действие на договора, DDP (Incoterms 2010), указаните от Възложителя населени места на територията на Електроразпределение Юг ЕАД.

### 2. Срокове:

#### 2.1. Срок на договора:

Срокът на действие на договора е 2(две) календарни години, считано от датата на влизането му в сила или до изчерпване на стойността му, като меродавно е събитието, което настъпи по-рано във времето.

#### 2.2. Сроковете за изпълнение на конкретните доставки:

Срокът за изпълнение на конкретна доставка по договора е 30(тридесет) календарни дни, след получаване на писмена Заявка за доставка от Възложителя, съдържаща точна спецификация на доставката, при капацитет съгласно посочения в договора, като отделните заявки за доставка се изпращат до Изпълнителя на база и към момента на възникнали при Възложителя реални нужди от стоките, предмет на настоящия договор. Към изпълнение се пристъпва след изпращане от страна на Възложителя на заявка за доставка с посочени конкретни количества, като заявката се счита за приета от Изпълнителя в случай, че е изпратена по факс или имейл до лицето за контакт на Изпълнителя, посочено в договора.

### 3. Цени:

Оферирана стойност: 2.820.443,00 лв., без включен ДДС.

Договорена стойност: 1.569.896,00 лв., без включен ДДС.

Договорените цени са отразени в Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, неразделна част от Протокол от договарянето от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3.

Договорените цени включват цената за транспорт и всички други разходи, необходими за изпълнението на заявките. Те ще са валидни до всички населени места на територията на посочения в заявката КЕЦ.

Всички количества, респективно производната на тях горепосочената обща стойност е прогнозна, базирана на прогнозни нужди на Възложителя за период от 2(две) календарни години и служи единствено за направата на ценово сравнение между участниците.

В случай на сключване на договор, възлагането по договора ще се извършва на база реално възникнали нужди на Възложителя.

### 4. Различни договорки:

Договор, с прогнозна стойност за доставки/монтаж, след заявки, с твърди цени до крайният срок на действие на договора.

Дейностите следва да бъдат извършвани в указаните от Възложителя населени места на територията на Електроразпределение Юг ЕАД.

В срок от 7(седем) работни дни от датата на заявка за доставка, Изпълнителят предава на Възложителя три екземпляра типова документация, съдържаща следните проектни части, според ЗУТ: архитектура, част строителни конструкции, част ЕЛ за всяко едно БКТП с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, заверена с "мокър" печат от проектантите, придружен със заверено копие от лиценза за пълна проектантска правоспособност и заверено копие от застраховка професионална отговорност на проектанта, за съгласуване и издаване на разрешение за строеж в съответната Община. Едно копие на проекта се предава на цифров носител (CD)-еднократно. За участие в приемателни комисии Изпълнителят предоставя пълномощно на лицето от съответния КЕЦ, да го представлява в приемателната комисия, в срок от 48 часа от писмено искане по факс или имейл от съответния КЕЦ. При промяна на ЗУТ се предоставят актуални документи според изискванията му.

В зависимост от местонахождението на площадката за БКТП-то се определят следните видове монтаж:

- Стандартен монтаж – транспорт до обекта с тежкотоварен автомобил и монтаж с автокран с минимален обсег на стрелата до 8 метра (от средата на превозното средство до средата на строителния изкоп).

- Монтаж на трудно достъпни места – транспорт до обекта с високопроходим тежкотоварен автомобил /с две или повече задвижващи оси/ и/или монтаж с автокран с товароподемност 90 тона и повече, обсег на стрелата над 8 метра и висока проходимост, който може да пренесе 15 тона до 21 метра.

Монтаж на трудно достъпни места се извършва само при наличие на обективни обстоятелства, които правят невъзможно прилагането на стандартен монтаж, като невъзможност за транспорт до площадката с тежкотоварен автомобил без висока проходимост и/или невъзможност за позициониране на крана до площадката за монтаж.

Набавянето на информация за възможни пречки при транспорта и монтажа е задължение на Изпълнителя.

Монтаж на трудно достъпни места се извършва само след разрешение и съгласуване с отговорното лице на Възложителя, посочено в договора.

Дейностите ще бъдат приемани, само ако са придружени от оригинална фактура, приемо-предавателен протокол и копие от заявката за доставка на Възложителя.

Във фактурата да бъде отбелязан номера на договора и номера на заявката, по която се извършва доставката/монтажа. Не се допуска фактурирането на материали от различни заявки за доставка или различни договори в една обща фактура.

Към всяка доставка ще бъдат изпращани инструкцията за експлоатация, сертификати за качество, протоколи от изпитания, декларации за съответствие със стандартите за съответните устройства, преведени на български език.

При неспазване на срока на изпълнение, Изпълнителят дължи неустойка за забава в размер на 0,5 % от стойността на недоставената част от заявката за доставка за всеки календарен ден от забавата, но не повече от 8 % от стойността на недоставената част от заявката за доставка, без включен ДДС.

Гаранционният срок на приетите доставки е 120(сто и двадесет) месеца за бетоновата част и 36(тридесет и шест) месеца за оборудването, считани от датата на приемо-предавателния протокол.

Гаранция за изпълнение – преди подписване на договора Изпълнителят предоставя гаранция за изпълнение на договора в размер на 3% от стойността на договора. Срокът на валидност на предоставената гаранция е за период не по-кратък от срока на действие на договора удължен с 30 дни.

Плащанията от страна на Възложителя се извършват в срок до 45 (четиридесет и пет) календарни дни след изпълнение на условията за реализиране на плащане от съответния раздел на търговските условия.

Договореният капацитет на доставка съгласно срока за изпълнение на конкретни доставки е до 5 (пет) броя БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x800kVA, 20/0,4kV и до 5 (пет) броя БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x1250kVA, 20/0,4kV, предмет на настоящия договор.

Изпълнителят се задължава да разполага на склад с аварийен резерв в размер на 1 брой БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x400kVA, 20/0,4kV, 2 броя БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x800kVA, 20/0,4kV и 1 брой БКТП-1 с трансформаторна мощност 1x1250kVA, 20/0,4kV, предмет на настоящия договор. Срок на доставка от тези наличности - 2 (два) работни дни. За тези наличности неустойките за просрочване влизат в сила от третия ден, след заявката за доставка на Възложителя.

Изпълнителят се задължава да възстанови аварийния резерв до 30 (тридесет) календарни дни след заявяване на 100% от количествата.



5. За всичко недоговорено в настоящият протокол, остават в сила Търговски условия и Техническа спецификация към квалификационна система № С-17-ЕР-МР-Д-16, с предмет: „Доставка и монтаж на бетонов комплексен трафопост БКТП-1 с трансформаторна мощност до 1x800kVA и трансформаторна мощност до 1x1250kVA, 20/0,4kV в мрежата обслужвана от „Електроразпределение Юг“ ЕАД“.

Запознат съм със съдържанието на горното и получих копие от протокола:

Информацията е заличена  
съгласно чл. 2 и чл. 4 от  
ЗЗЛД

По \_\_\_\_\_ срга

Място, дата: 06.03.2018г., гр.Пловдив

*Б. Маринов*

Членове на комисията:

*СВ - Н. Трайков*  
*МР - К. Козлев*  
*СВ - В. Силев*

Информацията е заличена съгласно чл.  
2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена  
съгласно чл. 2 и чл. 4 от  
ЗЗЛД

Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, неразделна част от Протокол от договарянето от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3

Поз.	Наименование	К-во за 2 години	ПС ЕЛЕКТРИК ООД	
			Договорена ед. цена в лв. без ДДС	Договорена ст-т в лв. без ДДС
7 1 1 1	Обвивка на БКТП до 1x800kVA	81	4 180,00	338 580,00
	Ламелна клапа за защита от пожар K90	5	185,00	925,00
7 1 2	Херметични преходи за кабели в сграда	250	81,00	20 250,00
7 1 3	Проходни приспособления за кабел за аварийното захранване (2 броя)	80	33,00	2 640,00
7 2 1	20 kV-разпределителна уредба(RMU) с 2 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	50	7 330,00	366 500,00
7 2 2	20 kV-разпределителна уредба (RMU) с 3 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	30	8 400,00	252 000,00
7 2 3	20 kV-разпределителна уредба(RMU) с 4 кабелни извода	1	5 000,00	5 000,00
7 2 4	Задвижване с ел.двигател	30	200,00	6 000,00
7 2 4 1	Задвижване с ел.двигател-допълнително оборудване	3	600,00	1 800,00
7 3 1	Разпределително табло 0,4 kV за MT до 400kVA	30	1 330,00	39 900,00
7 3 2	Разпределително табло 0,4 kV за MT до 800kVA	50	2 840,00	142 000,00
7 3 3 1	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 630 A	60	60,00	3 600,00
7 3 3 2	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 910 A	10	110,00	1 100,00
7 3 3 3	Табло за търговско мерене и монтаж	2	20,00	40,00
7 3 3 4	Монтаж на търговско мерене с предоставен шкаф	2	5,00	10,00
7 4 1	Дистанционно управление, общо	15	90,00	1 350,00
7 4 1 1	Дистанционно управление, общо - допълнително оборудване	3	500,00	1 500,00
7 4 2	Дистанционно управление за 1 кабелен извод	30	65,00	1 950,00
7 4 2 1	Дистанционно управление за 1 кабелен извод - допълнително оборудване	3	110,00	330,00
7 5 1	20 kV-кабел за свързване РУ 20kV-трансформатор страна ВН	80	703,00	56 240,00
7 5 2 1	0,4 kV-кабел за свързване на MT до 400kVA с РУ НН	30	222,00	6 660,00
7 5 2 2	0,4 kV-кабел за свързване на MT до 800kVA с РУ НН	50	503,00	25 150,00

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Информацията е заличена съгласно чл. 2 и чл. 4 от ЗЗЛД

Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, неразделна част от Протокол от договарянето от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3

7 6 1	Заземяване	81	225,00	18 225,00
7 6 2	Монтаж на SF6-съоръжението(RMU)	81	20,00	1 620,00
7 6 2 1	Монтаж на предоставено от възложителя SF6-съоръжение (RMU)	2	10,00	20,00
7 6 3	Монтаж на разпределително табло 0,4kV	80	20,00	1 600,00
7 6 3 1	Монтаж на предоставеното от възложителя разпределително табло 0,4kV	2	10,00	20,00
7 6 4	Монтаж на мрежовият трансформатор	80	20,00	1 600,00
7 6 4 1	Монтаж на мрежовият трансформатор на място	3	1 300,00	3 900,00
7 6 5	Осветление на БКТП	80	35,00	2 800,00
7 6 6	Оборудване	80	30,00	2 400,00
7 6 7	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, стандартен монтаж, транспорт до обекта с тежкотоварен автомобил и монтаж с автокран с минимален обсег на стрелата до 8 метра (от средата на превозното средство до средата на строителния изкол)	61	600,00	36 600,00
7 6 7 1	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, монтаж на трудно достъпни места, транспорт до обекта с високопроходим тежкотоварен автомобил (с две или повече задвижващи оси) и/или монтаж с автокран с товароподемност 90 тона и повече, обсег на стрелата над 8 метра и висока проходимост, който може да пренесе 15 тона до 21 метра	20	600,00	12 000,00
7 1 1	Обвивка на БКТП до 1x1250kVA	12	4 180,00	50 160,00
7 1 2	Ламелна клапа за защита от пожар K90	1	185,00	185,00
7 1 3	Херметични преходи за кабели в сграда	40	81,00	3 240,00
7 2 1	Прочодни приспособления за кабел за аварийното захранване (2 броя)	12	33,00	396,00
7 2 2	20 kV-разпределителна уредба(RMU) с 2 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	8	7 330,00	58 640,00
7 2 4	20 kV-разпределителна уредба (RMU) с 3 кабелни извода + 1 извод охрана трафо	4	8 400,00	33 600,00
7 3 1	Задвижване с ел.двигател	10	200,00	2 000,00
7 3 2	Задвижване с ел.двигател-допълнително оборудване	2	600,00	1 200,00
7 3 3	Разпределително табло 0,4 kV за MT до 1000kVA	4	2 700,00	10 800,00
7 3 4	Разпределително табло 0,4 kV за MT до 1250kVA	8	2 750,00	22 000,00
7 3 5	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 630 A	15	65,00	975,00
7 3 6	Допълнителен вертикален разединител с предпазител NHS 910 A	5	160,00	800,00
7 3 7	Табло за търговско мерене и монтаж	2	20,00	40,00
7 3 8	Монтаж на търговско мерене с предоставен шкаф	1	5,00	5,00
7 4 1	Дистанционно управление, общо	5	90,00	450,00

Информацията е  
заличена  
съгласно чл. 2 и  
чл. 4 от ЗЗЛД

Информацията е  
заличена  
съгласно  
чл. 2 и чл.  
4 от ЗЗЛД



Приложение 1 „Договорени цени и стойности“, неразделна част от Протокол от Договора от 06.03.2018г., към процедура на договаряне с предварителна покана за участие № 452-EP-17-MP-D-3

7 4 1 1	Дистанционно управление, общо - допълнително оборудване	1	500,00	500,00
7 4 2	Дистанционно управление за 1 кабелен извод	15	65,00	975,00
7 4 2 1	Дистанционно управление за 1 кабелен извод - допълнително оборудване	1	110,00	110,00
7 5 1	20 kV-кабел за свързване РУ 20kV-трансформатор страна ВН	12	703,00	8 436,00
7 5 2 1	0,4 kV-кабел за свързване на МТ до 1000kVA с РУ НН	4	550,00	2 200,00
7 5 2 2	0,4 kV-кабел за свързване на МТ до 1250kVA с РУ НН	8	568,00	4 544,00
7 6 1	Заземяване	12	250,00	3 000,00
7 6 2	Монтаж на SF6-съоръжението(RMU)	12	20,00	240,00
7 6 2 1	Монтаж на предоставено от възложителя SF6-съоръжение (RMU)	1	10,00	10,00
7 6 3	Монтаж на разпределително табло 0,4kV	12	20,00	240,00
7 6 3 1	Монтаж на предоставеното от възложителя разпределително табло 0,4kV	2	10,00	20,00
7 6 4	Монтаж на мрежовият трансформатор	12	20,00	240,00
7 6 4 1	Монтаж на мрежовият трансформатор на място	2	1 300,00	2 600,00
7 6 5	Осветление на БКТП	12	35,00	420,00
7 6 6	Оборудване	12	30,00	360,00
7 6 7	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, стандартен монтаж, транспорт до обекта с тежкотоварен автомобил и монтаж с автокран с минимален обег на стрелата до 8 метра (от средата на превозното средство до средата на строителния изкол)	8	600,00	4 800,00
7 6 7 1	Транспорт, разтоварване и монтаж на БКТП до 1x1250, монтаж на трудно достъпни места, транспорт до обекта с високопроходим тежкотоварен автомобил (с две или повече задвижващи оси) и/или монтаж с автокран с товароподемност 90 тона и повече, обег на стрелата над 8 метра и висока проходимост, който може да пренесе 15 тона до 21 метра	4	600,00	2 400,00

Договорена обща стойност за целите на ценово сравнение:

1 569 896,00

Информацията е  
заличена съгласно  
чл. 2 и чл. 4 от  
ЗЗЛД

Информацията е  
заличена  
съгласно чл.  
2 и чл. 4 от  
ЗЗЛД

3 от 3